
ประกาศเทศบาลตำบลโนบสูง

เรื่อง การแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำซี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๑๑

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้แก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจง 
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๔ ครั้งที่ ๑๑ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณา 
อนุม้ตเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๔๖๓ ข้อ ๒๘ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการแก้ไขเปลี่ยนแปลง 
คำขี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๔ คร้ังท่ี ๑๑ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบ 
ท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วับท่ี 9 0  กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๔

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง




